Совет депутатов
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019                                                                    №  144

«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов  от 29.12.2018  № 115
«О бюджете муниципального
образования Каменский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области
на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов»
(с последующим изменением от 14.05.2019г. №124, от 11.10.2019г. №136).

    Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет от 29.12.2018г.  № 115 «О бюджете муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

1. Согласно доп. соглашения б/н от 21.08.2019г. и соглашения б/н от 06.12.2019г. внести изменения в распределение иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета на осуществление части полномочий по культуре на 2019 год согласно приложения 14.
1. Изложить в новой редакции приложения № ,6, 7,8, 9,14  согласно приложений к настоящему решению № 1-5.
1. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации Каменского сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.
1. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Каменского сельсовета: ___________  В.М. Напольнов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
по итогам внесения уточнений в проект решения Совета депутатов  о  бюджете Каменского сельсовета на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов
	1. Уточняемый план расходов на 2019 год корректируется следующим образом:
1.1  За счет изменения в распределение иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета на осуществление части полномочий по культуре на 2019 год и других ассигнований перераспределяются средства следующим образом.

	2019
	2020
	2021

	017.01.023.0
	017 1001  4210412000 312 264
	 -18000,00

	017.01.009.0
	017 0801 4240118090  540  251
	  18000,00
	0
	0
	Перераспределение иных межбюджетных трансфертов по культуре на повышение заработной платы работникам культуры.

	017.01.009.0
	017 0801 4240118090  540  251
	-17764,26

	Перераспределение неиспользованных остатков иных межбюджетных трансфертов по культуре

	017.01.002.0
	017 0104  4210110020  129  213
	1374,97

	Налоги на заработную плату.

	017.01.002.0
	017 0104  4210110020  242  221
	2020,58

	Услуги связи.

	017.01.002.0
	017 0104  4210110020  244  346
	3000,00

	Канцтовары.

	017.01.007.0
	017 0503  4230215500  244  225
	11368,71

	Устройство хоккейной площадки.

Глава администрации
МО Каменский сельсовет _______________  В.М. Напольнов